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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Ballantine's

Jameson

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

Jim Beam

Four Roses

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |

50 -

50,-
55,=
655,
65,
50)=
50)-




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Bozkov Original (tuzemsky)
Becherovka
Becherovka Lemond
Bozkov Griotka
Bozkov Vajec¢ny likér
Bozkov Peprmint
Malibu

Carolans
Jagermeister

0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 1

40,-

40,-
Jo,=
49,-
49,-
Jo,=
I8,
36,-
55,=
55,=
59),=




LIKERY




BRANDY A KONAK

Napoleon

Stara myslivecka
Metaxa *****
Hennessy V.S.

Rémy Martin V.S.O.P.

0,041 36,-

0,041 39,-
0,041 55,-
0,041 98-
0,041 120,-




OSTATNI DESTILATY

Slivovice R.J.
Hruskovice R.J.

Spis Original Borovicka
Olmeca Silver, Gold
Beefeater gin

Absinth

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,041

49,-

49,-
SOR
9=
50~
70~




VODKA

Amundsen vodka 0,041 40,-
Absolut vodka 0,041 50,-




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Havana Club Anejo Especial
Havana Club Selection Masteros
Plantation XO 20 Aniversary
Ron Zacapa 23y

Diplomatico Reserva Exclusiva
Pampero Aniversario

Malteco 10yo

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Black

0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1

50,
55,=
66,-
150,-
150,-
120, -
120, -
98, -
66,-
55,=
55,=




TEPLE NAPOJE

Turecka kava
Espresso
Videnska kava
Alzirska kava
Cappuccino
Caffeé latte
Flambovana kava
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)

40,-
40,-
49,-
89~
49,-
49,-
106,-
40,-
43,-




VINO

Veltlinské zelené
Frankovka
Svatovavfinecké

Ryzlink rynsky, PS
Sauvignon Blanc, PS
Rulandskeé sedég, PS

Svatovavrinecké
Frankovka
Modry Portugal
Zweigeltrebe

021 43-
021 43,-
021 43-

0,75 1340,-
0,75 1340,-
0,75 1340,-

0,751 178,-
0,751 178,-
0,751 199,-
0,751 199,-




PIVO

Pilsner Urquell
Pilsner Urquell
Kozel Rezany
Kozel Rezany
Kozel 11°
Kozel 11°
Gambrinus 10°
Gambrinus 10°
Kozel cerny
Kozel ¢erny
Birell

Birell

05|
0,31
@51
0,51
051
0,31
0,51
0,31
05
0,31
0,51
0,31

47,-
32
35,
28,-
36.=
28,-
33,=
25~
36,-
28,-
35,=
28,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Kofola

Kofola

RC Cola, RC Cola light
Coca-Cola

Coca-Cola Zero
Sprite

Fanta

Rauch Ice tea

Red Bull

Crazy Wolf

Goccia Agua

Rajec jemné sycena, nepe.

0,3 |

051
0,25 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,33
0,25 |
0,25 |
0,751
0,33 |

28,-
36.=
37,-
87~
40,-
40,-
40,-
40,-
60,-
&5,=
49,-
28,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 11.03.2019
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